cadastro de reserva, publicado no Diário Oficial da União de 8 de janeiro de 2025, seção III, página 143:

1. No subitem 1.1, Das Disposições Preliminares, ONDE SE LÊ:

1.1 O Concurso Público regido por este Edital, pelos diplomas legais e regulamentares, por seus

anexos e posteriores retificações, caso existam, visa ao preenchimento de 152 (cento e cinquenta e duas)

vagas para o cargo de Analista e Técnico do MPU, observado o prazo de validade do certame.

LEIA-SE:

1.1 O Concurso Público regido por este Edital, pelos diplomas legais e regulamentares, por seus

anexos e posteriores retificações, caso existam, visa ao preenchimento de 172 (cento e setenta e duas)

vagas para o cargo de Analista e Técnico do MPU, observado o prazo de validade do certame.

2. No subitem 2.3, Do Concurso, ONDE SE LÊ:

2.3 A Prova Objetiva e a Prova Discursiva serão realizadas em todas as capitais do País e o

procedimento de Heteroidentificação e Perícia Médica serão realizados na cidade de aplicação da Prova